
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

Об утверждении плана обеспечения объективности оценочных процедур 
на 2023-2024 учебный год 

 
На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план обеспечения объективности оценочных процедур на 2023-2024 
учебный год. 

2. Секретарю Еременко А.А. ознакомить с настоящим приказом под подпись 
работников МБОУ СОШ №1, разместить настоящий приказ на информационном стенде и 
на сайте МБОУ СОШ № 1. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

Директор 
Сокол И.А. 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ИМ.Г.К. НЕСТЕРЕНКО 
  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАНЕВСКОЙ РАЙОН 

( МБОУ СОШ № 1) 

ПРИКАЗ 

31 августа 2023 г. № 120/3-О 
ст. Каневская 

 


		2023-09-15T16:22:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ИМ. Г.К. НЕСТЕРЕНКО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАНЕВСКОЙ РАЙОН




